安装和使用指南
H-2000-5371-10-A
TS27R对刀仪
EN Publications for this product are available by scanning the
barcode or visiting
DE Für dieses Produkt stehen weitere Informationen zur
Verfügung.Scannen Sie dazu den Barcode oder besuchen Sie

前盖
22 零件清单
类型 订货号 描述
TS27R（带盘形测针）
配MI 8-4
A-2008-0397 TS27R支座、测量模块、弱保护杆 (× 2)、盘形测针Ø12.7 mm
和MI 8-4接口。
TS27R（带方形测针）
配MI 8-4
A-2008-0396 TS27R支座、测量模块、弱保护杆 (× 2)、方形测尖测针
19.05 mm和MI 8-4接口。
TS27R（带盘形测针）
配HSI
A-2008-0359 TS27R支座、测量模块、弱保护杆 (× 2)、盘形测针Ø12.7 mm
和HSI接口。
TS27R（带方形测针）
配HSI
A-2008-0362 TS27R支座、测量模块、弱保护杆 (× 2)、方形测尖测针
19.05 mm和HSI接口。
TS27R（带盘形测针） A-2008-0368 TS27R支座、测量模块、弱保护杆 (× 2)、盘形测针Ø12.7 mm。
TS27R A-2008-0388 TS27R支座、测量模块、弱保护杆 (× 2) 和测针架（不带测
针）。
弱保护杆组件 A-5003-5171 测针保护组件包括弱保护杆、柔性连结片、平头凹端螺钉 (×
3)、圆头螺钉 (× 2) 和工具（六角扳手、5 mm AF扳手和支
撑杆）。
测针吸盘组件 A-2008-0389 测针吸盘组件包括测针吸盘和螺钉。
测针吸盘 M-2008-0378 测针吸盘。
基座 M-2008-1007 垫片。
盘形测针 A-2008-0382 盘形测针Ø12.7 mm，碳化钨，75洛氏硬度。
23
类型 订货号 描述
方形测针 A-2008-0384 方形测尖测针19.05 mm，陶瓷测尖，75洛氏硬度。
平头凹端螺钉 P-SC11-0404 用于测针吸盘的平头凹端螺钉M4 × 4 mm（需要两个）。
螺钉 P-SC01-X406 用于测针架的M4圆头螺钉（需要一个）。
C形扳手 A-2008-0332 C形扳手 — 用于拆卸对刀仪前盖。
MI 8-4接口 A-2157-0001 MI 8-4接口装置，含两个粘结片、DIN插槽导轨安装座、安装和
使用指南及包装。
HSI接口 A-5500-1000 HSI测头系统接口，含DIN插槽导轨安装座、三个接线端子台、
快速入门指南及包装。